
 
BR.0211.76.2022 

Uchwała nr 3054 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 25 maja 2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian  
w obowiązującym od roku akademickiego 2019/2020 

programie studiów na kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna,  
na poziomie jednolitych studiów magisterskich,  

o profilu ogólnoakademickim 
 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza zmiany w obowiązującym od roku 

akademickiego 2019/2020 programie studiów na kierunku pedagogika 

przedszkolna i wczesnoszkolna, na poziomie jednolitych studiów magisterskich,  

o profilu ogólnoakademickim ustalonym w Załączniku do Uchwały nr 2378 Senatu 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie utworzenia kierunku 

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna na poziomie jednolitych studiów 

magisterskich o profilu ogólnoakademickim i ustalenia programu studiów, 

obowiązującego od roku akademickiego 2019/2020 ze zmianą wprowadzoną 

Uchwałą nr 2671 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 22 kwietnia 2020 r.  

poprzez przeniesienie realizacji przedmiotów: 

− Praktyka wychowawczo-dydaktyczna nieciągła (szkoła) cz. II (kod USOS 380-

DS5-4JEF2) z roku IV (semestr VIII) na rok IV (semestr VII), 

− Praktyka  wychowawczo-dydaktyczna nieciągła (przedszkole) cz. II (kod USOS 

380-DS5-4JEE2) z roku IV (semestr VII) na rok IV (semestr VIII). 



2. Zmiany w programie studiów dotyczą cyklu kształcenia rozpoczętego w roku 

akademickim 2019/2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 
Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski  


	Przewodniczący

